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Zapraszamy na cykl seansów plenerowych w Parku Zaczarowanej Dorożki, realizowanych w ramach

Budżetu Obywatelskiego miasta Krakowa 2019 .

 

Filmy o przyjaźni i rodzinie.

Seanse filmowe:

28.VIII (piątek) „ Był sobie pies” reż. Lasse Hallström USA / 2017 / 100’

Po co żyjemy? Dokąd zmierzamy? I na czym polega szczęście? Może nikt tego nie wie na

pewno, ale wielu ma na ten temat swoje teorie. A ci, którzy mieli kiedykolwiek bliski kontakt ze

zwierzęciem, dadzą razem ze mną głowę, że niejeden pies, kot czy kura wydawały się

przygniecione tymi samymi pytaniami. Przecież zwierzę to też człowiek! A zwłaszcza pies.

29.VIII (sobota) „Lato Muminków” reż. Maria Lindberg, Cezary Morawski / 2008 / 88’

Czarodziejski film dla małych i dużych wielbicieli najsympatyczniejszych bajkowych stworków na

świecie. Zwyczajny, spokojny dzień w Dolinie Muminków zostaje nagle przerwany przez wybuch

wulkanu, który wywołuje powódź. Rodzina Muminków jest zmuszona opuścić swoją ukochaną

Dolinę Muminków w poszukiwaniu ratunku przed wielką wodą. Przedostają się do pływającego

domu, który - jak się wkrótce okazuje - jest niezwykły. To, tak naprawdę, teatr – wyposażony w

scenę i całe teatralne zaplecze. Zamieszkuje go tajemnicza wielbicielka teatru – Emma. Emma

postanawia przyjąć pod swój dach Rodzinę Muminków… Tak rozpoczyna się filmowa opowieść o

sympatycznych mieszkańcach Doliny Muminków, znanych starszej i młodszej publiczności z

telewizyjnych wieczorynek oraz z bestsellerowego cyklu książeczek dla dzieci autorstwa Tove

Jansson, za które autorka była wielokrotnie nagradzana (m.in. Medalem Hansa Christiana

Andersena i Orderem Uśmiechu).

04.IX (piątek) „Exterminator. Gotowi na wszystko” reż. Michał Rogalski / Polska /

2017 / 113’

Najnowsza komedia producentów obsypanych nagrodami filmów: „OSTATNIA RODZINA” i

„CARTE BLANCHE” na podstawie przebojowej sztuki teatralnej. Pełna humoru przewrotną

opowieścią o współczesnych mężczyznach, marzeniach młodości, niespodziewanej miłości i

przyjaźni, wystawionej na próbę w obliczu rosnących ambicji.

Piątka oddanych przyjaciół miała od dzieciństwa wielkie marzenie – chcieli wstrząsnąć polską

sceną metalową i gromadzić na koncertach tłumy jako zespołu EXTERMINATOR. Czas jednak

pokazał, że młodzieńcze ambicje to jedno, a życie to drugie.

Pewnego dnia powracają dawne wspomnienia. Pani burmistrz obiecuje wesprzeć przyjaciół

unijną dotacją, o ile dogadają się i doprowadzą do reaktywacji zespołu. Zespół musi jednak

wystąpić na kilku festynach, grając utwory dalekie od ich repertuaru. Czy męska duma pozwali

bohaterom iść na kompromis? Wieloletnia przyjaźń i związki z kobietami poddane zostają

prawdziwej próbie. Zbliża się wielki koncert…

05.IX (sobota) „Na noże” reż. Rian Johnson / USA / 2019 / 130'

Słynny autor powieści kryminalnych Harlan Trombley zostaje znaleziony martwy w swej

posiadłości dzień po 85-tych urodzinach. Śledztwo prowadzi równie elegancki, co dociekliwy



detektyw, Benoit Blanc. Dzień przed fatalnym zejściem Trombleya w jego posiadłości odbyła się

huczna uroczystość z udziałem całej jego, dość szczególnej, rodziny. Detektyw Blanc

podejrzewa wszystkich, łącznie z najbardziej oddaną służącą denata. Z determinacją i wprawą

przedziera się przez sieć rodzinnych zależności, zawiści, wzajemnych oskarżeń i finansowych

oczekiwań. Motyw ma tu każdy, jak to w rodzinie. Okazji podczas urodzin seniora rodu nie

brakowało także nikomu, ale sprawca może być tylko jeden. Zamknięci w luksusowej

posiadłości, poddani nieszablonowym metodom śledczym Blanca, bliscy Trombleya zmuszeni są

do podjęcia morderczej gry, której wynik pozostanie do ostatniej chwili zagadką.

11.IX (piątek) „Mój przyjaciel Hachiko” reż. Lasse Hallström / USA, Wlk. Brytania /

2009 / 93’

Profesor Parker Wilson (Richard Gere) prowadzi spokojne życie. Mieszka z dala od zgiełku

wielkiego miasta, a rytm jego życia określają proste rytuały budujące codzienną rutynę.

Pewnego wieczoru jego życie zmieni się jednak w sposób diametralny i zaskakujący. Wracając z

pracy podmiejskim pociągiem, Parker znajduje bowiem psa, uroczego pulchnego szczeniaka o

rozbrajająco niewinnym spojrzeniu. Kiedy przygarnie małego przybłędę, rozpocznie się jeden z

najpiękniejszych romansów jego życia. Z dnia na dzień między psem i jego właścicielem

umacniać się będzie miłość, która rozmiękczy nawet serce sceptycznej profesorowej (Joan

Allen) nieskorej do tego, by dzielić dom z sierścionośnym czworonogiem. Wkrótce uroczy

Hachiko każdego dnia będzie towarzyszył profesorowi w drodze na okoliczną stację kolejową.

Przyjaciele i znajomi profesora przekonają się, że psia wierność nie jest wcale czczą legendą.

12.IX (sobota) „Moje wakacje z Rudym” reż. Kriv Stenders / Australia 2017 / 88’

Pełna humoru i przygód, wakacyjna opowieść o wielkiej przyjaźni między jedenastoletnim

chłopcem, a niezwykłym czerwonym psem osadzona w niepowtarzalnych plenerach krainy

kangurów – Australii. Entuzjastycznie przyjęte przez publiczność „Moje wakacje z Rudym” mają

na koncie nominacje do Nagród Australijskiego Stowarzyszenia Krytyków. Znalazły również

uznanie dziecięcego jury Generation Kplus na festiwalu Berlinale 2017. Nakręcony w

malowniczych plenerach Antypodów film nie pozostawi nikogo obojętnym i z pewnością znajdzie

uznanie miłośników psów i nie tylko. Humor, wzruszenia i wielkie emocje dla całej rodziny

gwarantowane!

Kiedy jedenastoletni Mick (Levi Miller) zostaje wysłany na farmę dziadka (Bryan Brown) w

odległym regionie Pilbara w Zachodniej Australii, spodziewa się, że na miejscu czeka go

wyłącznie nuda i ciężka praca. Wszystko zmienia się, gdy w życiu Micka pojawia się Rudy –

jedyny w swoim rodzaju czerwony pies. Przygarnięty przez chłopca rezolutny zwierzak z miejsca

staje się jego nieodłącznym towarzyszem oraz przyjacielem na dobre i na złe. Wkrótce wielka

przyjaźń łącząca Micka i Rudego, da początek wydarzeniom, którymi zachwyci się cały kraj!

Pokazy są realizowane ze środków Budżetu Obywatelskiego 2019.
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